注册 (https://puac.sacinfo.org.cn/uac/registerv2/register-individual.do?registerServer=http://std.samr.gov.cn/)  登录

关于对《印刷技术 印前数据交换 CMYK标准彩色图像数据（CMYK/SCID）》等38项国家
标准复审结论进行公示的通知

各有关单位：
        根据国家标准复审工作计划，国家标准化管理委员会已组织完成了《印刷技术  印前数据交换  CMYK标准彩色图像数据（CMYK/SCID）》等38项国家标准的复审
工作,现将复审结论进行公示。如对复审结论有不同意见，请于2025年7月31日前，通过下方意见反馈功能，将意见反馈至国标委。

国家标准化管理委员会

2025-07-01

序号 标准号 标准名称 归口单位 复审结论 备注 操作

1 GB/T 18721-2002 印刷技术 印前数据交换 CMYK标准彩色图像数据（CMYK/SCID）
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=W%2F5C1rMuxwY%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

2 GB/T 18721.2-2017 印刷技术 印前数据交换 第2部分：XYZ/sRGB编码的标准彩色图像数据（XYZ/SCID）
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=gEPWfyY6THg%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

3 GB/T 20439-2006 印刷技术 印前数据交换 用于四色印刷特征描述的输入数据
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=V2m%2BGliCxQk%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

4 GB/T 22113-2008 印刷技术 印前数据交换 用于图像技术的标签图像文件格式（TIFF/IT）
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=LatghTYGEdk%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

5 GB/T 23649-2009 印刷技术 过程控制 印刷用反射密度计的光学、几何学和测量学要求
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=md3CqCfxmOY%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

6 GB/T 27935.1-2016 印刷技术 印前数据交换 PDF的使用 第1部分：使用CMYK数据的完整数据交换
（PDF/X-1和PDF/X-1a） (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=J%2FlKaki5Vlk%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

7 GB/T 33244-2016 数字硬打样系统质量要求及检验方法 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=dCWbr8Eeibw%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

8 GB/T 34053.1-2017 纸质印刷产品印制质量检验规范 第1部分：术语
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=0CPxAaXI87o%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

9 GB/T 34053.3-2017 纸质印刷产品印制质量检验规范 第3部分：图书期刊
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=MysXczNfwnw%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

10 GB/T 34053.4-2017 纸质印刷产品印制质量检验规范 第4部分：中小学教科书
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=wdEQgZavAs0%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

11 GB/T 34053.5-2017 纸质印刷产品印制质量检验规范 第5部分：报纸
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Q8Cdciatvkc%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

12 GB/T 34053.6-2017 纸质印刷产品印制质量检验规范 第6部分：折叠纸盒
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Qc7yAsHhNEo%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

13 GB/T 34688-2017 数字印刷纸张印刷适性及检验方法 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=97kii4xUsLE%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

14 GB/T 34690.1-2017 印刷技术 胶印数字化过程控制 第1部分：概述
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=9vyp%2FaOlfDM%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

15 GB/T 34690.2-2017 印刷技术 胶印数字化过程控制 第2部分：作业环境
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=owX2WlGEWeU%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

16 GB/T 34690.3-2017 印刷技术 胶印数字化过程控制 第3部分：原始资料的接收和处理
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=ePmPgOnYc6I%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

17 GB/T 34690.4-2017 印刷技术 胶印数字化过程控制 第4部分：输出文件制作
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=pxQoy1Q3oEA%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

18 GB/T 34690.5-2017 印刷技术 胶印数字化过程控制 第5部分：软打样
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=ZLTI9LdF07g%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

 全国标准信息公共服务平台 (https://std.samr.gov.cn)

https://puac.sacinfo.org.cn/uac/registerv2/register-individual.do?registerServer=http://std.samr.gov.cn/
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=W%2F5C1rMuxwY%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=W%2F5C1rMuxwY%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=gEPWfyY6THg%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=gEPWfyY6THg%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=V2m%2BGliCxQk%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=V2m%2BGliCxQk%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=LatghTYGEdk%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=LatghTYGEdk%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=md3CqCfxmOY%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=md3CqCfxmOY%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=J%2FlKaki5Vlk%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=J%2FlKaki5Vlk%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=J%2FlKaki5Vlk%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=J%2FlKaki5Vlk%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=dCWbr8Eeibw%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=dCWbr8Eeibw%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=dCWbr8Eeibw%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=0CPxAaXI87o%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=0CPxAaXI87o%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=MysXczNfwnw%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=MysXczNfwnw%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=wdEQgZavAs0%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=wdEQgZavAs0%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Q8Cdciatvkc%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Q8Cdciatvkc%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Qc7yAsHhNEo%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Qc7yAsHhNEo%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=97kii4xUsLE%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=97kii4xUsLE%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=97kii4xUsLE%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=9vyp%2FaOlfDM%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=9vyp%2FaOlfDM%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=owX2WlGEWeU%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=owX2WlGEWeU%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=ePmPgOnYc6I%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=ePmPgOnYc6I%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=pxQoy1Q3oEA%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=pxQoy1Q3oEA%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=ZLTI9LdF07g%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=ZLTI9LdF07g%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/

序号 标准号 标准名称 归口单位 复审结论 备注 操作

19 GB/T 34690.6-2017 印刷技术 胶印数字化过程控制 第6部分：数字硬打样
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=0HJs%2F%2BTvMWg%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

20 GB/T 34690.7-2017 印刷技术 胶印数字化过程控制 第7部分：计算机直接制版
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=ILtbBH2qYh8%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

21 GB/T 34690.8-2017 印刷技术 胶印数字化过程控制 第8部分：胶印设备
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=XCVOt2mQ3MA%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

22 GB/T 34690.9-2017 印刷技术 胶印数字化过程控制 第9部分：印刷
(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=J60quPwaNbs%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

23 GB/T 35398-2017 书刊印刷产品分类 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=fxYDeNnmmoU%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

24 GB/T 36059-2018 纸包装凹版印刷过程质量控制及检验方法

(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Ga3MxNA749M%3D&mode=p)
全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

25 GB/T 36060-2018 精装书籍用水基胶黏剂粘接过程控制要求及检验方法

(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=OZL%2BbUBoHaM%3D&mode=p)
全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

26 GB/T 36062-2018 数字印刷系统的使用要求及检验方法 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=7mV6o%2FS69%2B4%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

27 GB/T 36064-2018 塑料软包装凹版印刷过程质量控制及检验方法

(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=r8wAW44L3kY%3D&mode=p)
全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

28 GB/T 7705-2008 平版装潢印刷品 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=hpOil%2FRxs5o%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

29 GB/T 7706-2008 凸版装潢印刷品 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=Obrn9%2FbLUWw%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

30 GB/T 9851.1-2008 印刷技术术语 第1部分: 基本术语 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=e%2FJ%2FwgkZMfk%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

31 GB/T 9851.2-2008 印刷技术术语 第2部分: 印前术语 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=EQg3bSlAAYU%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

32 GB/T 9851.3-2008 印刷技术术语 第3部分: 凸版印刷术语 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=D6vVCa8m%2BSk%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

33 GB/T 9851.4-2008 印刷技术术语 第4部分: 平版印刷术语 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=WH67zkG71Ek%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

34 GB/T 9851.5-2008 印刷技术术语 第5部分: 凹版印刷术语 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=qQ0u%2B1saOM0%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

35 GB/T 9851.7-2008 印刷技术术语 第7部分: 印后加工术语 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=QcYD842yxqs%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

36 GB/T 9851.9-2017 印刷技术术语 第9部分：书刊印刷术语 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=UdD0MaBjvf4%3D&mode=p)

全国印刷标准化

技术委员会

继续有效

37 GB/T 34291-2017 应急临时安置房防雷技术规范 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=h6GM%2FaVP%2BmE%3D&mode=p)

全国气象防灾减

灾标准化技术委

员会

继续有效

38 GB/T 22657.1-2008 邮件封面书写规范 第1部分：国内 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=Vqc9blsLiZg%3D&mode=p)

全国邮政业标准

化技术委员会

继续有效

相关附件：

版权所有 侵权必究
主管：国家市场监督管理总局 国家标准化管理委员会

主办：国家市场监督管理总局国家标准技术审评中心
技术支持：北京中标赛宇科技有限公司
支持电话：010-82261036
备案号：京ICP备18022388号-1 (https://beian.miit.gov.cn/)

重要网站链接

国家市场监督管理总局 (http://www.samr.gov.cn/)
国家标准化管理委员会 (http://www.sac.gov.cn/)
国家市场监督管理总局国家标准技术审评中心 (http://ncse.ac.cn/)

https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=0HJs%2F%2BTvMWg%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=0HJs%2F%2BTvMWg%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=0HJs%2F%2BTvMWg%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=ILtbBH2qYh8%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=ILtbBH2qYh8%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=XCVOt2mQ3MA%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=XCVOt2mQ3MA%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=J60quPwaNbs%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=J60quPwaNbs%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=fxYDeNnmmoU%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=fxYDeNnmmoU%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=fxYDeNnmmoU%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Ga3MxNA749M%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Ga3MxNA749M%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=OZL%2BbUBoHaM%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=OZL%2BbUBoHaM%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=7mV6o%2FS69%2B4%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=7mV6o%2FS69%2B4%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=7mV6o%2FS69%2B4%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=r8wAW44L3kY%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=r8wAW44L3kY%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=hpOil%2FRxs5o%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=hpOil%2FRxs5o%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=hpOil%2FRxs5o%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Obrn9%2FbLUWw%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Obrn9%2FbLUWw%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Obrn9%2FbLUWw%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=e%2FJ%2FwgkZMfk%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=e%2FJ%2FwgkZMfk%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=e%2FJ%2FwgkZMfk%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=EQg3bSlAAYU%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=EQg3bSlAAYU%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=EQg3bSlAAYU%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=D6vVCa8m%2BSk%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=D6vVCa8m%2BSk%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=D6vVCa8m%2BSk%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=WH67zkG71Ek%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=WH67zkG71Ek%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=WH67zkG71Ek%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=qQ0u%2B1saOM0%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=qQ0u%2B1saOM0%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=qQ0u%2B1saOM0%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=QcYD842yxqs%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=QcYD842yxqs%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=QcYD842yxqs%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=UdD0MaBjvf4%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=UdD0MaBjvf4%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=UdD0MaBjvf4%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=h6GM%2FaVP%2BmE%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=h6GM%2FaVP%2BmE%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=h6GM%2FaVP%2BmE%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Vqc9blsLiZg%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Vqc9blsLiZg%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=Vqc9blsLiZg%3D&mode=p
https://beian.miit.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.samr.gov.cn/
http://www.samr.gov.cn/
http://www.sac.gov.cn/
http://www.sac.gov.cn/
http://ncse.ac.cn/
http://ncse.ac.cn/
javascript:return void(0);
javascript:return void(0);

 (https://bszs.conac.cn/sitename?method=sh

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=A1B86006AA736CD2E05310291AAC4CC7
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=A1B86006AA736CD2E05310291AAC4CC7